РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 ноября   2015 года   № 154                      Принято на 74-ом заседании

с. Новомихайловка                                сельского Совета народных депутатов

Утверждение постановления «Отчёт об исполнении бюджета за 9 месяцев 2015 года».

Утвержденное постановление главы администрации сельского поселения № 53 от 17. 11. 2015 года «Отчёт об исполнении бюджета за 9 месяцев 2015 года», Новомихайловский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Одобрить и принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Новомихайловского сельского поселения за 9 месяцев 2015 года согласно приложения 1.

Председатель сельского Совета                                                    А. С. Лякишева

                                                                                                                                                          Приложение 1

Администрация Новомихайловского сельского поселения
Исполнение бюджета за 9 месяцев 2015 года
Бюджет Новомихайловского сельского поселения за 9 месяцев 201 5 года выполнен по доходам на 103 %
(план 515,8 факт 532,8)

План по собственным доходам выполнен на 104 %

(план 391,0 факт 405,9)

Расходная часть местного бюджета за 9 месяцев 2015 год составляет 92 %

(план 799,6 факт 733,3)

в том числе исполнение по з/плате 94 %
(план 392,6 факт 370,0)

Исполнение расходов по общегосударственным вопросам составляет 91%

                                          (план539,7    факт  489,6)                                                                                                Расходы по жилищно-коммунальному хозяйству за 9 месяцев 2015 год составляет 100%

(план 53,2  факт 53,2)

Исполнение доходной части бюджета за 9 месяцев 2015года

Администрацией Новомихайловского сельского поселения
	Наименование доходов
	План на 01.10.2015
	Факт на

01.10.2015
	% исполнения

	Налог на доходы физ.лиц.
	9,0
	7,4
	82%

	Единый налог
	9,0
	16,4
	182%

	Налог на имущество физ.лиц.
	9,0
	5,7
	63%

	Земельный налог
	350,0
	375,2
	107%

	Прочие не налоговые доходы
	11,0
	0,4
	4%

	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	3,0
	0,8
	27%

	Итого соб. доходов
	391,0
	405,9
	104%

	Дотации из

районного

бюджета
	12,2
	12,2
	100%

	Прочие межбюджетные трансферты
	98,7
	98,7
	100%

	Субвенции по ВУС
	13,9
	16,0
	115%

	Итого безвозмез. поступлений
	124,8
	126,9
	102%

	Всего доходов
	515,8
	532,8
	103%

         Выполнение расходной части бюджета за 9 месяцев 2015г

Администрация Новомихайловского сельского поселения

	План на 01.10.2015г
	Кассовые расходы 01.10.2015 г
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы из них
	539,7
	489,6
	91%

	3/ПЛАТА и НАЧИСЛЕНИЯ
	392,6
	370,0
	94%

	Заработная плата
	317,6
	308,2
	97%

	Начисления
	75,0
	61,8
	82%

	Коммунальное хозяйство
	53,2
	53,2

	Благоустройство
	3,8
	--

	Субвенции по ВУС
	13,9
	8,7
	63%

	Национальная экономика
	150,7
	148,5
	99%

	Пенсионное обеспечение
	13,5
	9,0
	67%

	Культура и кинематография
	24,3
	24,3
	100%

	Физическая культура и спорт
	0,5
	--

	ИТОГО
	799,6
	733,3
	92%

	В т.ч. з/п и начисления
	392,6
	370,0
	94%

                         Исполнение по основным видам расходов за 9 месяцев 2015г
Администрация Новомихайловского сельского поселения

	План на 01.10.2015 г
	Факт на 01.10.2015 г
	% исполнения

	Оплата труда с начислениями
	392,6
	370,0
	94%

	Оплата услуг связи
	11,0
	9,8
	89%

	Оплата коммунальных услуг
	42,0
	40,9
	97%

	Оплата содержания имущества
	28,5
	27,2

----
	95%

	Прочие услуги
	11,0
	10,3
	94%

	Прочие расходы
	10,6
	8,4
	79%

	Увеличение

стоимости

мат.запасов
	23,0
	23,0
	100%

	Другие общегосударственные вопросы
	21,0
	--

	Ведение первичного учета ВУ С
	13,9
	8,7
	63%

	Благоустройство
	3,8
	--

	Коммунальное хозяйство
	53,2
	53,2
	100%

	Культура
	24,3
	24,3
	100%

	Национальная экономика
	150,7
	148,5
	99%

	Пенсионное обеспечение
	13,5
	9,0
	67%

	Физическая культура и спорт
	0,5
	--

	ИТОГО
	799,6
	733,3
	92%